
 

 
PON Per la Scuuola 2014-2020 

FSE Azione 10.2.2A 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SORSO 
07037 Sorso (SS) Via Azuni  n.1  Tel 079/350106 

   C.F. 92128580906 – C.M. SSIC84300V   
e-mail: ssic84300v@istruzione.it      pec: ssic84300v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsorso.gov.it 
e-mail: ssic84300v@istruzione.it      pec: ssic84300v@pec.istruzione.it  sito web: www.icsorso.edu.it 
 
CUP: D45B17000340007  

 

 

 

1 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI ESTERNI 

 AVVISO PUBBLICO PROT.145/A14-08/01/2019  

---.--- 

PON-FSE – AVVISO PUBBLICO MIUR 1953– 21 febbraio 2017 

CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SA-2017-51  

PROGETTO: “DAL PENSIERO ALLA PAROLA, DALLA PAROLA ALL’AZIONE” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso Pubblico, MIUR Prot.n. 1953 del 21 febbraio 2017 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale  "Per la scuola - Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - 
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” – Asse I - Istruzione - Fondo Sociale 
Europeo (FSE) -  Obiettivo specifico -10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff ” – Azione 10.2.2A – 
Conpetenze di base; 

VISTA  la nota MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e 
strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV - protocollo n.AOODGEFID/205 del 
10/01/2018, con la quale l’Autorità di Gestione ha comunicato a questa Autonomia Scolastica 
l’ammissione alla sovvenzione del progetto “Dal pensiero alla parola, dalla parola all’azione” presentato 
nell’ambito dell’avviso 1953 – 21/02/2017 -  collocato utilmente nella graduatoria approvata con 
provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot.n.AOODGEFID/38439 del 29/12/2017;  

VISTE   le indicazioni per l’attuazione e gestione dei progetti cofinanziati dal FSE-FESR, in particolare le modalità 

indicate nell’avviso prot.1953 del 21/02/2017, emanato dal MIUR nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento” -Annualità 2014-2020; 

ACCERTATO  che è stata concessa la sovvenzione di € 40.656,00, per la realizzazione degli otto Moduli di cui è 
composto il progetto, che verrà erogata secondo quanto previsto dal punto 3 della lettera di 
autorizzazione – prot.205-10/01/2018;  

VISTO  il D.L.vo 30 marzo 2001,n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 





 

 
PON Per la Scuuola 2014-2020 

FSE Azione 10.2.2A 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SORSO 
07037 Sorso (SS) Via Azuni  n.1  Tel 079/350106 

   C.F. 92128580906 – C.M. SSIC84300V   
e-mail: ssic84300v@istruzione.it      pec: ssic84300v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsorso.gov.it 
e-mail: ssic84300v@istruzione.it      pec: ssic84300v@pec.istruzione.it  sito web: www.icsorso.edu.it 
 
CUP: D45B17000340007  

 

 

 

2 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n.129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 
107, in vigore dal 17/11/2018;  

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2018 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.57 del 
14/12/2017 e successive modifiche; 

VISTO  il Decreto del Dirigente Scolastico prot.1659/A14 del 02/03/2018 relativo all'assunzione in 
bilancio del progetto autorizzato, che dovrà concludersi entro il 31/08/2019; 

VISTO  l’Avviso PUBBLICO prot.145 del 08/01/2019 per il reclutamento di ESPERTI ESTERNI per la 
realizzazione di due  moduli nell’ambito del progetto PON FSE “Dal pensiero alla parola, dalla 
parola all’azione” Codice Autorizzazione:10.2.2A-FSEPON-SA-2017-51; 

VISTE  le candidature presentate nei termini, corredate della documentazione prescritta nell’avviso 
prot. 145 del 08/01/2019; 

 VISTI  i punteggi attribuiti a ciascun candidato dalla Commissione giudicatrice appositamente istituita 
con provvedimento del Dirigente Scolastico prot. 665 del 24/01/2019, sulla base dei criteri di 
valutazione predefiniti ; 

DECRETA 
 
La pubblicazione in data odierna , all’albo on-line del sito dell’Istituto Comprensivo Sorso – 
www.icsorso.edu.it,  delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di personale ESPERTO ESTERNO per  
i due moduli formativi: New Generation e New Generation 1, da realizzare nell’ambito del progetto PON 
FSE “Dal pensiero alla parola, dalla parola all’azione” Codice Autorizzazione:10.2.2A-FSEPON-SA-2017-51  - 
avviso prot. 145 del 08/01/2019, redatte dalla Commissione giudicatrice. 
 
Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso il termine sopra indicato si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Gianni Esu 

Firma digitale 

 
 

 

 

 

 


		2019-01-25T12:32:03+0000
	Gianni Esu




